1

О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа город Воронеж

от 04.09.2019 № 796

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих

и урегулированию конфликта интересов» администрация городского

округа город Воронеж п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа

город Воронеж от 04.09.2019 №796 «Об утверждении Положения

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации городского округа город Воронеж» следующие

изменения:

подпункт «а» пункта 1.3 раздела I «Общие положения»

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации городского округа город Воронеж после

слов «другими федеральными законами» дополнить словами «в целях

противодействия коррупции».

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_19 декабря 2024 г._№_1668_

г. Воронеж

consultantplus://offline/ref=E7D8950DBD35D648B8BBE4496BA3E778CDB9AD3405AB3D29B9EBAAC331CFl6I
consultantplus://offline/ref=E7D8950DBD35D648B8BBE4496BA3E778CDB9AD3405AB3D29B9EBAAC331CFl6I

2

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).

           Глава
городского округа
   город Воронеж

С.А. Петрин